Czestochowa 11.03.2025 .

Do wiadomosci
Firmy biorace udziat w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 do Opisu przedmiotu zapytania prowadzonego w trybie zapytania

ofertowego na :
,,Wykonywanie przegladow technicznych i konserwacji serwisowych sprzetu

i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Czestochowie”

- z dnia 5.03.2025r.

Pytanie nr 1

Pakiet 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do odrebnego pakietu defibrylatorow LIFEPAK12

(pozycja 1i2) w zwigzku z zakonczeniem wsparcia technicznego. Pozwoli to na ztozenie oferty

przez autoryzowany serwis urzgdzen produkgcji Stryker.
Odpowiedz: W przypadku zakoriczenia wsparcia technicznego a tym samym braku
mozliwosci wykonania przegladu technicznego Wykonawca zobowigzany jest wystawic

orzeczenie techniczne zgodnie z § 2, pkt. 4, ppkt. 10 umowy.

Pytanie nr 2
pakiet nr 35, 37
Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiajacy obnizy wysokosc kary o ktorej

mowa we wzorze umowy §9 ust. 1.3) 0,3% wartos$ci ustug okreslonych w zakresie

zawierajgcym dane urzgdzenia/urzadzen?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

pakiet nr 35, 37

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiajacy obnizy wysoko$¢ kary o ktore;
mowa we wzorze umowy §9 ust. 1.4) do 0,3% wartosci ustug okreslonych w zakresie
zawierajagcym dane urzadzenia/urzadzen?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4
pakiet nr 35, 37
Czy w Zamawiajgcy zawrze we wzorze umowy tgczng maksymaing wysokos¢ kar

umownych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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